船 体 協 第 ７ ６ 号

令和元年１２月１３日

  船橋市体育協会

 各加盟団体会長 様

                                            船 橋 市 体 育 協 会

                                              会長 関 根  誠 治

                                                        （公印省略）

   令和元年度 船橋市体育協会総会関係資料等の提出について（依頼）

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、当協会の事業推進にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、令和元年度の総会資料とするため、下記により、貴団体事業関係書類の提出をメ

ールまたは郵送にてお願いいたします。

  なお、「体育功労者等候補者推薦調書」及び「成績優秀者（チーム）推薦書」について

は、表彰規程（別紙）を参照してください。

記

１ 提出期限   令和２年２月７日（金）〆切厳守でお願いします。（印刷製本の関係で）

２ 提出方法          【メール】：supotsu@city.funabashi.lg.jp
         【郵送】〒273-8501 船橋市教育委員会 生涯スポーツ課（住所不要）

３ 提出書類    ★（１）令和元年度加盟団体事業報告書              ［様式１］

                  （２）令和元年度体育功労者等候補者推薦調書    ［様式２］

                  （３）令和元年度成績優秀者（チーム）推薦書      ［様式３］

                ★（４）令和２年度加盟団体事業計画書              ［様式４］

                ★（５）令和元年度加盟団体現況調査書              ［様式５］

                ★（６）令和元年度加盟団体別団体数・会員数調査    ［様式６］

                ★（７）令和２年度事務連絡先調査           ［様式７］

         （８）役員変更届                 ［様式８］

              ※［様式８］については該当団体のみ提出

              尚、変更が生じた団体は、速やかに随時提出してください。

 ※様式１～様式８は、『船橋市体育協会のホームページ』からダウンロードできます。

 ※様式１、様式４については、市民体育大会、県民体育大会強化練習、ご自身の団体が

主催もしくは共催している事業のみの記入をお願いいたします。印刷製本の関係で、

できるだけデータでの提出をお願いいたします。

 ※なお、加盟規程により、★の様式１・様式４・様式５・様式６・様式７の提出がない

  団体は、交付金の振込ができませんので、ご了承ください。